2020 年 5 月 28 日

附件 1：授权委托书
附件 1：授权委托书
授权委托书
中国出版传媒股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席 2020 年 6 月 17 日召开的贵

公司 2019 年年度股东大会，并代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人持优先股数：
委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权
1 关于修改公司章程的议案
2 关于公司 2019年度董事会工作报告的议案
3 关于公司 2019年度监事会工作报告的议案
4 关于公司独立董事 2019年度述职报告的议案

5 关于公司 2019年度财务决算报告及 2020年财务预
算报告的议案

6 关于公司 2019年度利润分配方案的议案
7 关于公司 2019年年度报告正文及摘要的议案
8 关于公司 2020年度预计关联交易的议案
9 关于 2020年度公司董事、监事薪酬的议案

10 关于聘请 2020年度公司财务审计机构和内控审计
机构的议案

11 关于公司 2020年度对外担保的议案
12 关于公司 2020年度申请银行授信额度的议案

13 关于公司使用闲置自有资金和闲置募集资金进行委
托理财的议案

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于

委托人在本授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：601949 证券简称：中国出版 公告编号：2020-020

中国出版传媒股份有限公司
关于召开 2019 年年度股东大会的通知

本公司董事会 、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误
导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
大股东持股的基本情况:本次减持前，全国社会保障基金理事会（以下简称社保

基金会）持有中节能风力发电股份有限公司（以下简称节能风电或公司）无限售流
通股份 341,209,466 股，占公司股份总数的 8.21%，其一致行动人全国社会保障基金
理事会转持二户（以下简称转持二户） 目前持股数量 23,704,000 股， 持股比例
0.57%，上述股份来源于公司首次公开发行股票并上市前取得的股份及发行上市后
以资本公积金转增股本方式取得的股份。

减持计划的进展情况： 全国社会保障基金理事会及其一致行动人全国社会保
障基金理事会转持二户本次合计减持 41,555,600 股，占公司总股本的 1%。

本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

全国社会保障基金理事
会

5%以上非第一大
股东 341,209,466 8.21%

IPO前取得：316,049,333
股

其他方式取得：
295,271,533股

其他方式取得：-270,
111,400股

全国社会保障基金理事
会转持二户 5%以下股东 23,704,000 0.57%

IPO前取得：17,778,000股
其他方式取得：

11,852,000股
其他方式取得：-5,

926,000股
二、减持计划的实施进展
（一）大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：
其他原因：减持数量过半

股东名称 减持数量（股） 减持比
例 减持期间 减持方

式

减持价格
区间（元 /

股）

减持总金额
（元）

当前持股数
量（股）

当前持
股比例

全国社会保
障基金理事
会

17,851,600 0.43%
2020/5/26�

～
2020/5/26

划转 2.18-2.18 38,916,488 323,357,866 7.78%

全国社会保
障基金理事
会转持二户

23,704,000 0.57%
2020/5/26�

～
2020/5/26

划转 2.18-2.18 51,674,720 0 0%

合计 41,555,600 1% - - - - 323,357,866 7.78%

在减持时间区间内， 全国社会保障基金理事会及其一致行动人全国社会保障
基金理事会转持二户合计减持股份达到 1%。 本次权益变动未触及需披露权益变动
报告书的情形，无需披露权益变动报告。

本次权益变动前后，全国社会保障基金理事会及其一致行动人持股情况如下：

股东名称
变动前持股情况 变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

全国社会保障基金理事
会 341,209,466 8.21% 323,357,866 7.78%

全国社会保障基金理事
会转持二户 23,704,000 0.57% 0 0%

合计： 364,913,466 8.78% 323,357,866 7.78%

（二）本次减持事项与大股东或董监高此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事

项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次权益变动后，

全国社会保障基金理事会转持二户不再持有公司股份， 全国社会保障基金理事会
不再存在一致行动人。

三、相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险
社保基金会将节能风电股份划转至其境内委托投资管理人后， 由相关委托投

资管理人独立自主管理，可通过集中竞价或大宗交易方式减持，减持价格视市场价
格确定，存在减持计划实施的不确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会
2020 年 5 月 28 日

证券代码：601016 证券简称：节能风电 公告编号：2020-043
债券代码：143285 债券简称：G17 风电 1
债券代码：143723 债券简称：G18 风电 1

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
每股分配比例
A 股每股现金红利 0.20 元
相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 现金红利发放日